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Mleko Nan Optipro 1, mleko początkowe dla niemowląt od
urodzenia, proszek, 650 g, (2 x 325 g)
 

Cena: 86,94 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Marka NAN

Opakowanie 650 g

Postać Proszek

Producent NESTLE POLSKA S.A.

Przeznaczenie Odżywcze

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla niemowlaka, Od 1 dnia życia

Opis produktu
 

Opis
Nan Optipro 1 to mleko początkowe w proszku, specjalistyczny środek żywieniowy przeznaczony dla zdrowych niemowląt od urodzenia
do 6. miesiąca życia. Jest ono odpowiednie dla niemowląt, gdy karmienie piersią jest niemożliwe lub niewystarczające. Może być
stosowane jako wyłączne źródło pożywienia lub jako dodatek do karmienia piersią, w zależności od potrzeb. Mleko Nan Optipro 1, jak
wszystkie mleka modyfikowane, zawiera wszystkie wymagane składniki prawem, w tym nienasycone kwasy tłuszczowe oraz pełny
zestaw witamin i mikroelementów.

Sposób użycia
Przed przygotowaniem mleka umyj dokładnie ręce. Umyj dokładnie butelkę, smoczek i nakrętkę tak, aby zostały usunięte wszelkie
pozostałości mleka. Wygotuj przez 5 minut. Pozostaw pod przykryciem do chwili użycia. Doprowadź wodę pitną do wrzenia, pozostaw
do ostygnięcia. Odmierz zgodnie z tabelą karmienia odpowiednią ilość letniej wody, o temp. 37°C i wlej do wygotowanej butelki. Posługuj
się wyłącznie załączoną miarką. Upewnij się, że załączona miarka jest umyta i dobrze osuszona, zanim jej użyjesz. Zgodnie z tabelą
karmienia odmierz dokładnie i wsyp do butelki odpowiednią do wieku niemowlęcia ilość płaskich miarek proszku. Zakręć butelkę i
potrząsaj nią aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku. Zamknij dokładnie torebkę po każdym użyciu.

Zalecane dzienne spożycie

Noworodki 1-2 tydzień życia: podawać 7 porcji dziennie; 1 porcja = 90 ml przegotowanej wody + 3 płaskie miarki proszku,
Noworodki 3-4 tydzień życia: podawać 6 porcji dziennie; 1 porcja = 120 ml przegotowanej wody + 4 płaskie miarki proszku,
Niemowlęta 2-4 miesiąc życia: podawać 6 porcji dziennie; 1 porcja = 120 ml przegotowanej wody + 4 płaskie miarki proszku,
Niemowlęta 5-6 miesiąc życia: podawać 4 porcje dziennie; 1 porcja = 180 ml przegotowanej wody + 6 płaskich miarek proszku.

Ostrzeżenia
Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt i powinno być kontynuowane tak długo jak to możliwe. Zanim
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zdecydujesz się stosować mleko początkowe, zasięgnij porady lekarza. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Po otwarciu
opakowania zawartość zużyj w ciągu 3 tygodni. Nieprzegotowana woda, niewygotowane butelki lub nieprawidłowe przygotowanie mleka
może zaszkodzić Twojemu dziecku. Zawsze przed przygotowaniem porcji mleka przegotuj wodę i wyparz butelkę. Pamiętaj, aby
przygotowywać mleko zgodnie z instrukcją na opakowaniu i każdorazowo przygotuj tylko jedną porcję mleka, którą od razu podasz
dziecku. Ostrzeżenie: Nieodpowiednie przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka. Nie przechowuj
resztek mleka - niezjedzoną porcję mleka należy od razu wylać. Zawsze przytrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione
bez opieki może się zakrztusić.

Producent
Nestle Polska S.A.
Domaniewska 32
02-672 Warszawa
cs@pl.nestle.com
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